事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１０月２５日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　東1号館・８号館空調室外機（ＧＨＰ）メンテナンスに伴う空調停止について（お知らせ）

　標記について、以下の日程で空調室外機（ＧＨＰ）のメンテナンスを行います。
これに伴い、下記のとおり空調ができなくなる時間帯が発生いたします。
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．　空調停止日時
　　　　　令和４年１０月２８日（金）
　　　　　　９：００～１２：００の中で最大１時間半程度　・・・　東１号館対象室
　　　　　１３：００～１８：００の中で最大１時間半程度　・・・　８号館対象室

　　２．　空調停止範囲

　　　　　東１号館 対象室
　　　　　　１０２・１０３・１０５－１・３０１・３０２・３０３・３０８

　　　　　８号館 対象室
　　　　　　３０４・３２０・３２１・３２２
　　　　　　４０４・４０５・４０７・４０８・４０９・４１０・４１１・４１３・４１６・４１
７
　　　　　　５０２・５１２・５１３・５１４・５１５

　　３．　空調停止理由
　　　　　稼働１０，０００時間毎のメンテナンス作業のため

　　４．　備考
　　　　　・雨天でも作業実施いたします。
　　　　　・作業前後に室内に入室させていただき、空調機のＯＮ／ＯＦＦをさせていただきま
す。
　　　　　・空調停止時間は作業の進捗により前後する場合があります。
　　　　　・上記対象室以外の部屋の空調は停止しません。

　　５．　業者：日本ビルコン株式会社

　　６．　担当者及び連絡先：施設環境安全課　西村（内線：７０８２）
　　　　　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp